◆日時

◆場所

◆主催

◆ご招待者

白馬村役場様

（財）八方振興会 丸山 誠様

白馬村八方区長 丸山 敏様

総代 丸山 保様

八方尾根開発（株）

代表取締役 倉品光之様

白馬観光開発（株）

八方営業所長 藤沢正広様

金森建設（株）

建設部 鈴木清様

長嶋靖彦先生

古山光久先生

長津美明先生

福本雄吉先生

宮地みち子先生

西塚春義先生（現副校長）

◆出席者

計40名

18:00 開会のご挨拶

18:05 来賓ご挨拶

18:15 乾杯

― ご歓談 ―

18:45 出席者スピーチ

19:15 スライド映写

19:50 地元管理人様ご挨拶

20:00 中締め

【教職員の方々（現・旧/ご着任順）】

石神井高校黒菱山荘 50周年の集い

2011年7月23日（土） 18時～20時

長野県北安曇郡白馬村 ホテル対岳館

都立石神井高校同窓会、同 山荘委員会

【白馬村の方々】

式次第

石神井高校同窓会 山荘委員会

石神井高校山岳部 OB・OG

黒菱山荘 OB・OG

石神井高校同窓会 役員会・同窓生